
令和２年４月１３日 

 

患者様各位 

 

日本医療整体学院 付属整体院 

 

お知らせ 

 

行政自粛要請期間中の営業について 

 

新型コロナの感染拡大に伴い、我が国には、かつてない危機が訪れております

が、厳しい中にも拘わらず、弊院をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

さて、幸い、行政より整体業界には自粛要請はありませんでしたが、情勢を鑑

みまして下記の通り営業時間を調整させて戴きますのでよろしくご理解のほど

お願い申し上げます。 

 

月曜日～日曜日 午前１１時～午後８時まで 

（自粛要請期間中） 


